H Y D R O
C A R D A NHeid - Werkstraße 13, A - 2000 Stockerau
Tel. 02266/67516  Fax. 02266/67518-22
e-mail. hydro-cardan@aon.at   Internet: www.hydro-cardan.at
Handelsges.m.b.H.
FN 71455 g   DVR-Nr. 0825867
HC
Pumpenträger

Pumpenträger mit
Zentrierring
Bestellbeispiel: LS203
11- 05
weitere Pumpenträger  auf Anfrage möglich
E L M N O Q R S A B C D F G H P
141 25,4 26,2 72 52 M6 90 69 34 140 115 95 10 100 60 11 M8 RC1-254
161 25,4 26,2 72 52 M6 90 69 34 160 130 110 10 110 70 14 M8 RC1-254
211 25,4 26,2 72 52 M6 90 69 34 200 165 130 12 135 87 15 M10 RC1-254
201 25,4 26,2 72 52 M6 90 69 34 200 165 130 12 135 95 15 M10 RC1-254
250 25,4 26,2 72 52 M6 118 86 43 250 215 180 14 185 105 21 M12 RC1-254
310 25,4 26,2 72 52 M6 170 120 159 300 265 230 14 238 143 21 M12 RC1-254
LBS 18 32 10,3 40 40 M8 90 69 34 140 115 95 10 100 60 11 M8 -
LBS 19 32 10,3 40 40 M8 90 69 34 160 130 110 10 110 70 14 M8 -
LBS 20 32 10,3 40 40 M8 90 69 34 200 165 130 12 135 95 15 M10 -
LBS 22 32 10,3 40 40 M8 118 86 43 250 215 180 14 185 105 21 M12 -
LBS 28 25,4 26,2 72 52 M6 90 69 34 200 165 130 12 135 87 15 M10 -
203 36,5 32,5 96 71,5 M8 118 86 43 200 165 130 12 135 95 15 M10 RC1-365
252 36,5 32,5 96 71,5 M8 118 86 43 250 215 180 14 185 105 21 M12 RC1-365
253 36,5 32,5 96 71,5 M8 170 120 59 250 215 180 14 185 105 21 M12 RC2-365
300 36,5 32,5 96 71,5 M8 170 120 159 300 265 230 14 238 143 21 M12 RC2-365
350 36,5 32,5 96 71,5 M8 235 235 117,5 350 300 250 18 253 178 25 M16 RC2S-365
LBS 21 80 34,5 100 72 M8 118 86 43 200 165 130 12 135 95 15 M10 -
LBS 23 80 34,5 100 72 M8 118 86 43 250 215 180 14 185 105 21 M12 -
LBS 24 80 34,5 100 72 M8 170 120 59 250 215 180 14 185 105 21 M12 -
LBS 26 80 34,5 100 72 M8 170 120 159 300 265 230 14 238 143 21 M12 -
LBS 31 80 34,5 100 72 M8 235 235 117,5 350 300 250 18 253 178 25 M16 -
206 50,8 42 128 98,5 M10 180 158 65 200 165 130 12 135 126 16 M10 RC2-508
255 50,8 42 128 98,5 M10 170 120 59 250 215 180 14 185 105 21 M12 RC2-508
302 50,8 42 128 98,5 M10 170 120 159 300 265 230 14 238 143 21 M12 RC2-508
352 50,8 42 128 98,5 M10 235 235 117,5 350 300 250 18 253 178 25 M16 RC3-508
401 50,8 42 128 98,5 M10 272 247 123 400 350 300 18 299 188 25 M16 RC3-508
456 50,8 42 128 98,5 M10 287,5 175 137,5 450 400 350 18 350 218 25 M16 RC3-508
214 105 48 145 102 M10 180 158 65 200 165 130 12 135 126 16 M10 -
LBS 25 105 48 145 102 M10 170 120 59 250 215 180 14 185 105 21 M12 -
LBS 27 105 48 145 102 M10 170 120 159 300 265 230 14 238 143 21 M12 -
LBS 32 105 48 145 102 M10 235 235 117,5 350 300 250 18 253 178 25 M16 -
LBS 30 105 48 145 102 M10 272 247 123 400 350 300 18 299 188 25 M16 -
LBS 35 105 48 145 102 M10 287,5 175 137,5 450 400 350 18 350 218 25 M16 RC3-508
358 63,5 64,3 188 143 M12 230 175 77 350 300 250 18 253 188 25 M16 RC3-635